










1 x příslušnému fin. orgánu

Nezávislá kandidátka
Markova 1964/4
Velké Meziříčí
594 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

09340718

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20

Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. 35Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41

B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71

Odběratelé (311) 52B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84

Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86

A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90

Vlastní jmění (901) 87A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94

Účet výsledku hospodaření (963) 91 -3A. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 3A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95

B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129

Dodavatelé (321) 106B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.





IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09340718

Nezávislá kandidátka
Markova 1964/4
Velké Meziříčí
594 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 55A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 7A. I. 5.

Ostatní služby 58 5A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní nákladyA. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 14A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 15A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní nákladyA. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 28A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.





 

 

Příloha v účetní závěrce 
ve zkráceném rozsahu 

Korporace Nezávislá kandidátka politické hnutí 
 

ke dni 31.12.2022 
 
 
 
 
 
Obsah přílohy 
Podle  § 39a Vyhl. 500/2002 Sb.: 
 

1. Popis účetní jednotky 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením 

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl 

6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, splatné dluhy 
veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou 

8. Informace k položkám dluhů 

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů 

10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v členění podle výkazu 
zisku a ztráty 

11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za 
vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 

12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 

13. Informace k dani z příjmů 

14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a 
majetkové situace 

15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů 

16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky 

17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období 

18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o 
kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech 

 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Nezávislá kandidátka politické hnutí 

ke dni 31.12.2022 

 

2 
 

1. Popis účetní jednotky 
 
Název:      Nezávislá kandidátka politické hnutí 
Sídlo:      Markova 1964/4, PSČ 594 01, Velké Meziříčí 
Právní forma:     politické hnutí 
IČ:     09340718 
Předmět podnikání:    činnosti politických stran a organizací 
Den vzniku účetní jednotky:   17.7.2020 
Zdaňovací období:    od 1.1.2022 do 31.12.2022 
Rozvahový den:    31.12.2022 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 18.3.2023 

 
 
 
1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost) 

Politické činnost 
1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností 

Bc. Aleš Horký 
Nar. 01.04.1989 
Markova 1964/4 
594 01 Velké Meziříčí 
 
Od 7.1.2023 je předsedkyní : 
Ing. Bc. Ivana Horká 
28.10.1962 
Markova 1964/4 
594 01 Velké Meziříčí 
 

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 
Ing. Bc. Ivana Horká 

 
2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 
 
2.1. Použité obecné účetní zásady 
 
2.2. Použité účetní metody 
 
2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 

vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky 
Tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 

2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 
 
2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 

2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
Tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 

 
3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Nezávislá kandidátka politické hnutí 

ke dni 31.12.2022 

 

3 
 

žádné 
 
4. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

Tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 
5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl 

žádné 
6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 
žádné 

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou 
Žádné 
 

8. Informace k položkám dluhů  
 
8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti 

k rozvahovému dni přesahuje 5 let 
žádné 

8.2. Dluhy kryté zárukou 
žádné 

8.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 
žádné 

 
9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů 

Hlavní : 0 
Hospodářská : 0 

 
10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období 

v členění podle výkazu zisku a ztráty 
Bez zaměstnanců 

 
11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní 

jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 
žádné 
 

12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 
žádné 

 
13. Informace k dani z příjmů 
 
13.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů 

žádné 
13.2. Použité daňové úlevy 

žádné 
13.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev 

v předcházejících zdaňovacích obdobích 
            žádné  



příloha v tlčetní ávěrce ve zkráceném rozsahu

Korporace Nezávislá kandidátka politické hnutí

ke dni3L.t2.2O22

14. Významné potožky z rozvahy a výkazu zisku a *étv, u kterých je uvedení podstatné pro

hodnocení finanční a maietkové situace
žaane

15. Ěehled o přijatých a po§kytnutýó darech, dárcích a přliemcích těchto darů

Přiiaté dary peněžní:
lng. Horká - ,t84o Kč

16. Přehled o veřeiných sbírkách podle zákona upravujícího veře|né sbírky
žádné

17. Způsob vypořádánívýsledku hospodafuní z předcházejících účetních období
žádné

18. lnformace o individuální produkční lgótě, individuálním limitu prémiových práv a iiných
obdobných kvót a limitů, o kterých účetníiednotka neú&ovala na rozvahových ani
výsledkových tičtech
.žádné

Sestaveno dne: 18.3.2023

Sestavil: Miroslav Sysel

/lil +-^





Část II. 

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí 
Poř. 

čís. 
Název ukazatele v Kč 

1 Příjmy celkem 4 840,00 

2 z toho: 

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů 

0,00 

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0,00 

4 Členské příspěvky 0,00 

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 4 840,00 

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00 

7 Úroky z vkladů 0,00 

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 

424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

0,00 

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a 

politických akcí 

0,00 

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz 

nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na 

území České republiky 

0,00 

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00 

Výdaje politické strany / politického hnutí 

Poř. 

čís. 
Název ukazatele v Kč 

1 Mzdové výdaje 0,00 

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 4 840,00 

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb 

      volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00 

      volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00 

      volba prezidenta republiky 0,00 

      volby do zastupitelstev krajů 0,00 

      volby do zastupitelstev obcí 0,00 

      volby do Evropského parlamentu 0,00 

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců 

Žádné záznamy 

Politický institut 



Název a sídlo 
Výdaje vynaložené na 

podporu jeho činnosti v Kč 

Žádný institut 

Část III. 

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / 

politické hnutí podíl 

Počet stran .......... v části III. 

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu 

Žádné záznamy 

Část IV. 

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů 

Počet stran .......... v části IV. 

Jméno, příjmení, nebo obchodní 

firma, 

resp. název poskytovatele 

Datum narození 

nebo 

identifikační číslo 

poskytovatele 

Výše dluhu v 

Kč 

Termín 

splatnosti 

Další 

podmínky 

Žádné záznamy 

Část V. 

Dary 

Počet stran .......... v části V. 

Celkem 4 840,00 Kč v části V. 

Jméno, příjmení nebo obchodní firma, 

resp. název dárce 

Datum narození nebo 

identifikační číslo dárce 

Výše peněžitého daru nebo obvyklé 

ceny nepeněžitého daru v Kč 

Horká, Ivana Ing.Bc. 28.10.1962 peněžitý dar 4 840,00 

 

 

 




